
 

2019年 6月 7日 

各  位 

会 社 名 株式会社ロック・フィールド 

代表者名 代表取締役会長 岩田 弘三 

（コード番号 2910 東証 1部） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 伊澤 修 

（TEL 078-435-2800） 

 

 

定時株主総会でのお土産配布取り止めのお知らせ 

 

当社は、2019年 7月 25日開催予定の第 47回定時株主総会以降、定時株主総会（以下「株主

総会」という）にご来場いただく株主の皆様へのお土産の配布を取り止めることを決定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 当社は、株主総会にご来場いただいた株主の皆様への御礼と、当社事業に対するご理解を深

めていただくことを目的として、株主総会にご来場の株主様を対象にお土産を配布しておりま

したが、株主総会にご来場いただくことができない株主様との公平性等を勘案し、2019年 7月

25日開催予定の第 47回定時株主総会以降、お土産の配布を取り止めることといたしました。 

 何卒ご理解を賜りますとともに、引き続きのご支援・ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ロック・フィールド 管理本部総務部 株主総会担当 

                  電話番号 078-435-2800 

                    受付時間 9：00～17：00（土日祝祭日を除く） 

 

 


